Contratação de empresa para fornecimento de 

Televisão Smart para atender a Recanto dos Idosos Pastor 

Geraldo Sales. Vencedores com menor preço: TSB COMÉRCIO 

E DISTRIBUIDORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 

27.989.934/0001-54 – Valor Global de R$ 13.323,00 (Treze Mil 

Trezentos e Vinte e Três Reais). Prazo de 12 meses. 

Caratinga/MG, 19 de Abril de 2023. Aloísio Motta Palhares – 

Secretário de Desenvolvimento Social. 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato de 

Termo de Aditivo nº 014/2023 do Contrato nº 038/2015 – 

Objeto: